
ORDIN nr. 1454 din 1 august 2006 pentru modificarea anexei nr. 4 la Reglementarea tehnică 
"Îndrumător pentru atestarea auditorilor energetici pentru clădiri şi instalaţiile aferente", 
aprobată prin Ordinul ministrului lucrărilor publice, transporturilor şi locuinţei nr. 550/2003 
În conformitate cu prevederile art. 38 alin. 2 din Legea nr. 10/1995 privind calitatea în construcţii, cu modificările ulterioare, 
în temeiul art. 5 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 412/2004 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Transporturilor, 
Construcţiilor şi Turismului, cu modificările şi completările ulterioare, 
ministrul transporturilor, construcţiilor şi turismului emite următorul ordin: 

Art. I 
(1)Anexa nr. 4 la Reglementarea tehnică "îndrumător pentru atestarea auditorilor energetici pentru clădiri şi instalaţiile aferente", 
aprobată prin Ordinul ministrului lucrărilor publice, transporturilor şi locuinţei nr. 550/2003, publicat în Monitorul Oficial al României, 
Partea I, nr. 278 din 21 aprilie 2003, se modifică şi se înlocuieşte cu anexa care face parte integrantă din prezentul ordin. 

Art. II 
Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 
 

Ministrul transporturilor, construcţiilor şi turismului, 
Radu Mircea Berceanu 

ANEXĂ: 



 
Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 705 din data de 17 august 2006 
 


